FasusoBa CBeTnaHa BUKTOpOBHA

dopmMa cBeOeHUN O BbINOJIHEHHbIX OLEHLWMUKOM oTyeTax 3a | kBsaptan 2023 roaa.

Mo3uuunsa

damMmunus, uMs, oT4eCTBO

Homep B peecTpe uneHos POO

JaTa BKJIlOYeHMA B peecTp YneHoB POO

Homep
oT4yeTa 06
oueHKe

22-398 / 4-H

2045/2022

2068/2022

1742/2022

0092/2023

0111/2023

0128/2023

22-398 /5-H

22-398 / 6-H

Iop. NMuo
3aKJlouYMBLLEe
[OroBop Ha
nposepeHue
OLEeHKM

AO "ISkcnepT
OueHka"

000 "AOK-AyauTt"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-AyaunTt"

000 "AOK-AyaunTt"

000 "AOK-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

AO "9SkcnepT
OueHka"

AO "ISkcnepT
OueHka"

haTa
COCTaBJIEHMUA
oT4yeTa

16.01.2023

17.01.2023

19.01.2023

18.01.2023

25.01.2023

31.01.2023

06.02.2023

08.02.2023

08.02.2023

CBepeHusn

la3n3osa CBeTNaHa BukTtopoBHa

002066

21.12.2007

O6beKT
OLLeHKMU

HexXxwunnoe
rnomMeLleHmne

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJSibHbIN
y4acToK

3eMeJSibHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

HeXxwunnoe
nomeuieHne

HeXunoe
nomMewleHmne

Bup
onpepenseMon
CTOMMOCTH

PbIHOYHaA

pbIHOYHas

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

HanpaBneHue
OLLeHO4YHOM
DeATeNIbHOCTHU

OueHka
HeOBMXXUMOCTK

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeOBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXNMOCTN

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXUMOCTU

OueHka
HeOBVMXXNMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTU

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN



22-398 /7-H

148/2023

171/2023

0146/2023

23-90-Al

0174/2023

0175/2023

23-50-AM

325/2023

262/2023

1964/2022/1

0093/2023

0096/2023

0190/2023

324/2023

326/2023

AO "SkcnepT
OueHka"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

AO "ISkcnepT
OueHka"

000 "AOK-Aygnt"

000 "AOK-AyaunTt"

AO "SkcnepT
OueHka"

000 "A®K-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayant"

000 "AOK-Ayagnt"

000 "AOK-AyaunTt"

000 "AOK-AyaunTt"

000 "AOK-AyaunTt"

08.02.2023

10.02.2023

17.02.2023

08.02.2023

21.02.2023

22.02.2023

22.02.2023

28.02.2023

24.03.2023

27.03.2023

30.03.2023

17.03.2023

17.03.2023

14.03.2023

24.03.2023

24.03.2023

HeXunnoe
nomMmeillieHmne

3eMeJSibHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4yacToK

HeXwunoe
rnomMetleHune

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

Xunble
nomMewieHns

3eMeJSibHbIN
y4acToK

3eMe bHbI
yyacToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJbHbIN
y4acToK

3eMeJibHbIN
y4acToK

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJSibHbIN
y4acToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaS

pbIHOYHas

pbIHOYHas

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeagBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HedBVMXNMOCTU

OueHka
HeOBVMXNUMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN

OueHka
HeOBMXXMUMOCTN

OueHka
HeaBU>XXNMOCTHU

OueHka
HeOBMXXMNMOCTN

OueHka
HedBUMXNMOCTU

OueHka
HeOBMXNUMOCTU



374/2023

2077/2022/1

1953/2022/1

0092/2023/1

000 "AOK-AyaunTt"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

000 "A®K-Ayant"

30.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

30.03.2023

3eMeJsibHbIN
y4acToK

3eMeJSibHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4acToK

3eMeSbHbIN
y4yacToK

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaA

PbIHOYHaAA

OueHka
HeOBMXNMOCTU

OueHka
HeIBMXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXNUMOCTU

OueHka
HeOBMXXUMOCTN



