

**Газизова Светлана Викторовна**

<b>Форма сведений о выполненных оценщиком отчетах за I квартал 2023 года.</b>					
<b>Позиция</b>		<b>Сведения</b>			
<b>Фамилия, имя, отчество</b>		Газизова Светлана Викторовна			
<b>Номер в реестре членов РОО</b>		002066			
<b>Дата включения в реестр членов РОО</b>		21.12.2007			
<b>Номер отчета об оценке</b>	<b>юр. лицо заключившее договор на проведение оценки</b>	<b>Дата составления отчета</b>	<b>Объект оценки</b>	<b>Вид определяемой стоимости</b>	<b>Направление оценочной деятельности</b>
22-398 / 4-Н	АО "Эксперт Оценка"	16.01.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
2045/2022	ООО "АФК-Аудит"	17.01.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2068/2022	ООО "АФК-Аудит"	19.01.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1742/2022	ООО "АФК-Аудит"	18.01.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0092/2023	ООО "АФК-Аудит"	25.01.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0111/2023	ООО "АФК-Аудит"	31.01.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0128/2023	ООО "АФК-Аудит"	06.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
22-398 / 5-Н	АО "Эксперт Оценка"	08.02.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
22-398 / 6-Н	АО "Эксперт Оценка"	08.02.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
22-398 / 7-Н	АО "Эксперт Оценка"	08.02.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
148/2023	ООО "АФК-Аудит"	10.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
171/2023	ООО "АФК-Аудит"	17.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0146/2023	ООО "АФК-Аудит"	08.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-90-АП	АО "Эксперт Оценка"	21.02.2023	нежилое помещение	рыночная	Оценка недвижимости
0174/2023	ООО "АФК-Аудит"	22.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0175/2023	ООО "АФК-Аудит"	22.02.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
23-50-АП	АО "Эксперт Оценка"	28.02.2023	жилые помещения	рыночная	Оценка недвижимости
325/2023	ООО "АФК-Аудит"	24.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
262/2023	ООО "АФК-Аудит"	27.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости

1964/2022/1	ООО "АФК-Аудит"	30.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0093/2023	ООО "АФК-Аудит"	17.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0096/2023	ООО "АФК-Аудит"	17.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0190/2023	ООО "АФК-Аудит"	14.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
324/2023	ООО "АФК-Аудит"	24.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
326/2023	ООО "АФК-Аудит"	24.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
374/2023	ООО "АФК-Аудит"	30.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
2077/2022/1	ООО "АФК-Аудит"	30.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
1953/2022/1	ООО "АФК-Аудит"	30.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости
0092/2023/1	ООО "АФК-Аудит"	30.03.2023	земельный участок	рыночная	Оценка недвижимости